Rua 31 de março, n. 1.050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89666-000.

(049) 3552-0187 / 3552-0188 / www.lacerdopolis.sc.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno, com endereço na Rua 31 de março, n. 1050, centro,

Lacerdópolis/SC, CEP 89660-000, CNPJ 82.939.471/0001 – 24, neste ato representado pelo prefeito Sérgio Luiz Calegari, no uso de suas atribuições

legais, torna público a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023, conforme segue:

Auxiliar de Turma

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97534 ALINE ALAIS COSTENARO KRUGER Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

96887 MONICA ROSTIROLA DALAVEQUIA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97358 EDILENE HOEPFNER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

96675 JONIELI DE JESUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97075 LUANA PROENCIO DE SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

97084 PATRICIA RAMBO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

96667 SAMARA MAGRINELLI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

96846 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA SANTOS XAVIER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Rua 31 de março, n. 1.050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89666-000.

(049) 3552-0187 / 3552-0188 / www.lacerdopolis.sc.gov.br

Página 2 de 3

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97687 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

96447 RONALDO LEITE DE GODOY Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental e Educação Infantil (vaga vinculada)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97056 GRACIELI GOLDONI LOPES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

96489 MONICA ESGANZELA BRANDINI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

96560 VIVIANI CRISTINA BARUFFI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Profissional de Manutenção e Conservação (masculino)

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97117 ALMIR PEDRO GEJA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

97311 THOMAS VATANABE CARTIER LARANGEIRA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Rua 31 de março, n. 1.050, Centro, Lacerdópolis/SC, CEP 89666-000.

(049) 3552-0187 / 3552-0188 / www.lacerdopolis.sc.gov.br

Página 3 de 3

Lacerdópolis (SC), 20 de dezembro de 2023.

SÉRGIO LUIZ CALEGARI

Prefeito Municipal

LUIZ FÁBIO TAVARES DE JESUS

OAB/SC 41.029

Assessor jurídico